АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?..q, otr, 3рzю Nч /г?r

() внесении измеIlений в Состав межведомственной комиссии по рассмотрению
ВоПросов о постановке на учет многодетных семей в целях бесплатноfо

ПреДоставления земельных участков на территории Рузского городского
округа для индивидуаJIьного жилипlного строительства, дачного

строител ьства, веден ия саловодства, утвержденн ы й постановлением
Администрации РузскоI,о городского округа от 1б.04.20|9 NЬ 131б

I} целях обеспечеIIия качественtlой и эффективной работы по ведению учета
МноГодетных семей в Администрации Рузского городского округа для
ГIреДоставJIеI{ия :]емеJIьIIьlх yчacTKoB в рамках реализации Закона Московской
области от 01.06.20l l N 7Зl20l1-ОЗ "О бесплатrtом предоставлении земельных
участков многодетным семьям в Московской области", в соответствии с Земельным
кодексом РоссиЙскоЙ Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Зl-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской
области, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о
постановке на учет многодетных семей в целях бесплатного предоставления
земельных участков на территории Рузского городского округа для
индивидуального жилищноt,о строительства, дачного строительства, ведения
СаДоВодства, утвержденный постановлением Адмиttистрации Рузского городского
ОкрУГа о'г 1 6.04.20l 9 J\,r l3 l б излоlrtить в llовой редакции (rtри_пагается).

2. Оrrубликовать Ilастоящее постановление в газете <Красное знамя) и
РаЗМесТить на официальном саЙте Рузского городского округа в сети <Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского Кузнецову E.IO

Н.Н. Пархоменко

п 014800 *
ф

х
0-

'.q

ол

р

Глава городского о

;K).i

q

Приложение
ению Администрации
го городского округа

J\l'g ///Z

Состав
ме}кведоМственной комиссиИ по рассМотрениЮ вопросоВ о IIостановке на учет
многодетных семей в целllх бесплатлtого предоставJlегIия земелъных участков
на территории Рузского городского округа для и[Iливидуального жилищного

С'ГРОИl'еJl bcTI]a, дачного етроLIтельс,гва, I] едеi{иrt садоводства

Секретарь комиссии:
Кидяева Светлана Федоровна старший инспектор отдела по распоряжению
земельными участками управления земельно-имущественных отношений
Администрации Рузского городского округа

члены комиссии:
- Щоренкова Iо;rия IОръевна заместитель началъника правового управления
Админис],рации Рузскоt,о r.ороllского округа
- Лебедева Екатерина Flиколаевна - заместитель начальника управления земельно-
имупIественных оl,ношений Администрации Рузского городского округа
- Бабаянц Наталья [орьевна - заместитель начальника угIравления земельно-
и мушIествен Ijых о],но шени й Лдмини cTpal {ии Руз cKo1-o городского округа
- Крылова Светлана FIиколаеI]на - наLIальник отдела по распоряжению земельными
УЧаСТКаIvIи управjiениrI земельно-имушIественных отношений Администрации
Рузского городского округа

Председатель комиссии :

Кузнецова Елена lt)pbeBlra Замес,гд,гель Главы Администрации Рузского
городского округа
Заместитель председателя комиссии :

Голубина Iолия Евгеньевна - начальник управления земельно-имущественных
отношений Администрации Рузского городского округа